tenebatur. Teste ut supra.

Pro Xicholaa ile MoUh.—Mandatum est Johanni de Monem' quod

habere faciat Nicholao de Molis unum damum in Nova Foresta, de

dono regis. Teste ut supra.

I)e (/ut;)'cw/^?/.s.—Mandatum est Waltero de Tywc quod habere

faciat Baldwino de Ver decem quercus in bosco regis de Wutton',

de dono regis. Teste ut supra.

Pro monachis de Ueauhec.—Mandatum est baillivis Bristoll' quod

catalla monachorum de Beaubec de ordine Cistrensi inventa in navi

que in mari n\;per depredata fuit per quosdam malefactores et

arestata apud Bristoll' sine dilatione eis deliberari faciant. Teste ut

supra.
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[m. 7.] Y)g roborihm.—Mandatum est Roberto de Lexinton' quod in bosco

regis de Bere faciat habere monialibus de Tarent' xv. robora ad

focum suum, de dono regis ; et quod faciant habere eisdem monialibus

ad festum Sancti Michaelis xx. caretatas de subbosco in eodem
bosco ad focum suum, de dono regis. Teste ut supra.

Pro riiiUjipi) (Ic llarri/.—Mandatum est Mauricio filio Geroldi,

justiciario suo Hibernie, quod de debitis que exiguntur per

summonitionem Scaccarii nostri Hibernie de Philippo de Barry,

ipsum Philippum deduci faciat per judicium bai'onum regis ejusdem

Scaccarii. Teste ut supra.

Pro Johanne da iJarneton.—Rex perdonavit, ad instanciam

Baldwini de Ver, -Johanni de Barneton' misericordiam in quam incidit

idem -Johannes et plegii sui de prosequendo coram justiciariis ultimo

itinerantibus in comitatu Leic' quia retraxerat se de duello quod

invadiaverat pro dicto Baldwino versus Willelmum de Karleton' de

compoto quod idem Baldewinus ab eo exigebat sibi reddi. Et

mandatum est vicomiti Leic' quod tam ipsi .Tohanni quain plegiis

suis pacem indc habere permittat. Teste ut supra.

Pro Mai/utro Willehiiu tie Kilkenny.—Mandatum est custodi

episcopatus Dunholm' quod Magistro Willelmo de Kilkenny maeremium
ad quandam aulam faciendam et ad quandam grangiam perficiendam

in foresta de Langecestria et de Akeland', quod maeremium fuit ei

promissum per Ricardum, quondam Dunholm' episcopum, et illud

non habuit, et si idem baillivus hoc scire jDoterit per Johannem de

Rumesie, quondam senescallum ipsius episcopi, tunc ei habere faciat.

Teste ut supra.

Ik prisonc rapto pro foresta.—Mandatum est Thome de Langeleg'

quod, si Hugo filius Rogeri de Middelton', captus pro transgressione

Toreste nostre non fuerit inventus venationem habens, tunc ipsum

replegiari faciat usque ad proximum adventum justiciariorum